第１号様式（細則第２条）     千千保生環き第    号 施行 令和  年  月  日

浄 書 浄書照合 発 送 公印照合 押 印 回付上施行上の注意 決定 令和   年  月  日

起案 令和   年  月  日

収受 令和   年  月  日

部 決定権者 主管課長 係 長

起 案
千代田保健所 起案者 文書取扱主任

課 生活衛生課

  次のとおり申請があったので調査したところ、調査復命書のとおりであるので、温泉法第１５条第１項の規定により

許可し、案により許可書を交付する。

システム

入力者印

 保健所収受印 料金収納済印 業種別手数料印

入力

確認者印

    年   月   日

千代田区千代田保健所長 殿

申請者住所
                 ―――――――――――――――――――――――――――――――

申請者氏名

年   月   日生
                   ―――――――――――――――――――――――――――――――
                                               電話   （    ）

（法人の場合は、その主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

温泉利用許可申請書

温泉法第１５条第１項の規定により、下記のとおり温泉利用の許可を受けたいので、関係書類を

添えて申請をします。

記

利 用 目 的           浴用   ・   飲用

利 用 施 設 の 名 称

利用施設の所在地           東京都千代田区

利 用 形 態           宿泊施設  ・  公衆浴場  ・  その他（                       ）

泉 質

登 録 分 析 機 関

名 称

登 録 番 号

注

太
線
の
内
側
だ
け
記
入
し
て
く
だ
さ
い

【メールアドレス：                】

源 泉 か ら 施 設 ま で の

供 給 方 法 等

供給方法      送湯管  ・  タンクローリー等

距 離

メートル（別添見取図のとおり）

送 湯 管 口径 ミリメートル 材質

タ ン ク 等 容量 立方メートル 材質

一 日 平 均 予 定 使 用 量                        立方メートル

温

泉

の

状

況

源 泉 の 名 称

温泉のゆう出地

温 泉

採 取 者

住 所

氏 名

ゆ う 出 路 口 径 ミリメートル 深 さ メートル

動 力 装 置 の

種類及び能力
                    リットル／分

成 分 添付書類のとおり

温 度                 ℃

備 考

添

付

書

類

１ 法第1５条第2項各号に該当しないものであることを誓約する書面

２ 法人が申請する場合は、登記簿謄本

３ 温泉分析書

４ 温泉利用施設の平面図（必要に応じて立面図）

５ 源泉から施設までの見取図